
Vážení občané
Obecní úřad Výprachtice  Vám tímto nabízí pomoc a součinnost při vyřízení povolení

ohledně studny, určené pro zásobování domácností pitnou (nebo jen užitkovou) vodou.
 Jde hlavně o pomoc při vyplnění žádosti k odběru vody ze studen vybudovaných po roce 1955,
zajištění hydrogeologického posudku a pasportu studny včetně postoupení žádostí na vodoprávní
úřad MÚ Lanškroun. Z tohoto důvodu hodláme soustředit Vaše objednávky na našem úřadě. Pokud
budete mít zájem, žádáme Vás, abyste nejpozději do 5. června 2007 navštívili náš úřad. Přislíbená
cena za hydrogeologický posudek je 500,- Kč a za pasport je do 1.300,- Kč. 
Sami si musíte zajistit tyto přílohy k žádosti: 

výpis z Listu vlastnictví v katastru nemovitostí (doklad o vlastnictví pozemku)
povolení stavby (stavební povolení, kolaudační rozhodnutí – toto nevydá náš stavební úřad, 

    ale odbor vodního hospodářství MÚ Lanškroun)
další dostupné doklady o Vaší studni

Pokud máte studnu  před rokem 1955, bylo by vhodné ji taktéž ohlásit na úřadě,  zde se pouze
vyplní tiskopisy. V tomto případě nejsou zapotřebí žádné věci uvedené u studní po roce 1955. Jde
pouze o oznámení umístění studny.

Pro další informace volejte: 465 391 132,   736 535 786 nebo mail: referent@obec-vyprachtice.cz


